Lei, correrão à conta de dotação orçamentária própria consignada no 
orçamento vigente, suplementadas se necessário. 

Art. 4º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no 
Orçamento vigente, aprovado pela Lei nº 5.245 de 05 de dezembro de 2007, 
crédito adicional especial, no valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil 
reais), com as seguintes classificações orçamentárias: 

DOTAÇÃO DISCRIMINAÇÃO 
02 Prefeitura Municipal de indaiatuba 
02.04 Gabinete do Prefeito . 

| 02.04.01 Gabinete do Prefeito ; 
02.04.01.04 Administração |